SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK LẮK        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    BỆNH VIỆN SẢN-NHI                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:               /TM-BG                                   Đắk Lắk, ngày        tháng        năm 2026

THƯ MỜI BÁO GIÁ

                Kính gửi:…………………………………………………………….

Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Đắk Lắk có nhu cầu sửa chữa hệ thống máy Bơm

nước PCCC để khắc phục sau mưa lũ.

- Bệnh viện kính mời quý công ty có kinh nghiệm đến tham gia báo giá.

- Quý công ty tham gia báo giá đến bệnh viện để khảo sát có biện pháp khắc

phục tình trạng hư hỏng, thống kê nội dung sửa chữa, phục tùng thay thế, nhân công

để khắc phục. Sau khi sữa chữa hoàn thành, hệ thống máy bơm PCCC vận hành ổn

định.

 - Giá trên bao gồm thuế VAT và các chi phí khác theo quy định.

- Tất cả các chi phí cho việc khảo sát quý công ty tự chi trả.

- Mọi chi tiết cho việc khảo sát cần liên hệ Ông: Hà Minh Vũ,  số điện thoại:

0905.576.997.

* Thời gian, địa điểm nộp báo giá:

- Thời gian nộp bảng báo giá: Đến hết ngày  16/01/2026

- Địa chỉ: 270 Trần Hưng Đạo, phường Tuy Hòa, tỉnh Đắk Lắk.

- Số điện thoại: 0257.383.5109

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của Quý công ty.

Trân trọng ./.

Nơi nhận:       GIÁM ĐỐC
- Đăng trang TTĐT Sở Y tế;

- Đăng trang TTĐT BV Sản – Nhi;

- Ban GĐ Bệnh viện;
- Lưu: VT.

                                                                                        Nguyễn Như Ý

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T11:07:02+0700
	Đắk Lắk
	Nguyễn Như Ý<ynn.bvsn@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T14:59:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	BỆNH VIỆN SẢN - NHI TỈNH ĐẮK LẮK<bvsn@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T14:59:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	BỆNH VIỆN SẢN - NHI TỈNH ĐẮK LẮK<bvsn@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T14:59:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	BỆNH VIỆN SẢN - NHI TỈNH ĐẮK LẮK<bvsn@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T15:00:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	BỆNH VIỆN SẢN - NHI TỈNH ĐẮK LẮK<bvsn@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!